



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y  
fecha:

SANTA TECLA, 07 DE MARZO DE 2016

N° de orden:  
179-9-2016

**CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V.**

NIT y/o NRC:  
0614-190284-001-1

Dirección: Boulevard Coronel Arturo Castellanos, N° 2743 Bis, San Salvador



N° Requisición

**0 1 1 4 5**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
25	LIBRAS	CLAVO CON CABEZA 1", MARCA: DIMACO	\$0.52	\$13.00
25	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA 1" x 16, MARCA: DIMACO	\$0.52	\$13.00
25	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA 1 - 1/2" x 15 (50 LBS), MARCA: DIMACO	\$0.52	\$13.00
25	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA 2" x 13 (50 LBS), MARCA: DIMACO	\$0.48	\$12.00
10	GALONES	COMEJENOL PARA MADERA PINTABLE HENKEL, MARCA: HENKEL	\$28.26	\$282.60
100	UNIDADES	ASIENTO P/INODORO BLANCO ECOLINE INCESA, MARCA: INCESA	\$4.35	\$435.00
10	UNIDADES	ADAPTADOR MACHO DE 1 - 1/2" PVC, MARCA: AMANCO	\$0.41	\$4.10
10	UNIDADES	BUSHING REDUCTOR LISO DE 1" x 1/2" PVC, MARCA: AMANCO	\$0.16	\$1.60
10	UNIDADES	CURVA A 90° PVC DE 4", MARCA: AMANCO	\$2.04	\$20.40
10	UNIDADES	DESAGUE LAV. METAL 1 - 1/4 x 5 USA, PROCEDENCIA: USA	\$3.46	\$34.60
15	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RÁPIDA 4" PVC, MARCA: AMANCO	\$21.20	\$318.00
5	UNIDADES	TUBO DRENAJE PVC DE 6" MARCA: AMANCO	\$19.15	\$95.75
10	UNIDADES	TUBO PVC DE 1 - 1/2" 160 PSI, MARCA: AMANCO	\$5.01	\$50.10
10	UNIDADES	TUBO DRENAJE PVC DE 2", DURMAN, MARCA: DURMAN	\$4.50	\$45.00

10	UNIDADES	TUBO PVC DE 4" 250 PSI, MARCA: AMANCO	\$45.15	\$451.50
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RÁPIDA 4" PVC, MARCA: AMANCO	\$21.20	\$212.00
15	MT3	ARENA RÍO METRO CÚBICO, SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL	\$14.65	\$219.75
50	BOLSAS	CEMENTO GRIS PORTLAND, 42.5 KG, HOLCIM, MARCA: HOLCIM	\$9.09	\$454.50
400	UNIDADES	LOSETA GALAXY (FIBROCEL) (2x4) 4MM. MARCA: PLYCEM	\$2.35	\$940.00
6	MT3	TIERRA BLANCA METRO, SIN MARCA, ORIGEN: NACIONAL	\$10.15	\$60.90
60	UNIDADES	SIKAFLEX SALCHICHA BLANCA 1A DE 20 OZ, MARCA: SIKA	\$10.28	\$616.80
150	UNIDADES	CHAPA GAVETA - 501 ORIGINAL 240P BIRD, MARCA: BIRD	\$1.94	\$291.00
20	UNIDADES	CHAPA DE PIN 396 1/4 DERECHA LISA YALE, MARCA: YALE	\$28.33	\$566.60
20	UNIDADES	CHAPA DE PIN 396 1/4 IZQUIERDA LISA YALE, MARCA: YALE	\$28.33	\$566.60
5	UNIDADES	CHAPA DE PIN 396R DERECHA REDONDA YALE, MARCA: YALE	\$29.48	\$147.40
25	UNIDADES	POLIN C4 CHAPA 14 1.8MM NEGRO, MARCA: MULTIGROUP	\$13.68	\$342.00
<b>TOTAL US\$:</b>			<b>\$6,207.20</b>	

**POR LA CANTIDAD DE: SEIS MIL DOSCIENTOS SIETE 20/100 US (\$6,207.20)**

<b>OBSERVACIONES:</b>	
<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA
 Jefe UACI	 Firma del Titular o Designado
<b>Datos de la Administradora de la Orden de Compra:</b> <b>Nombre: Arq. Carolina González</b> <b>TELEFONO: 2316-8450</b>	